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Radni jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21, poprzez wyłączenie V Liceum

Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krakowie, Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 10 w Krakowie oraz

Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie, wg druku nr 138.

Zgodnie z informacją przekazaną przez Ewę Całus, Dyrektor Wydziału Edukacji zmiana

wymuszona jest dostosowaniem placówki do obecnych przepisów oświatowych. W obecnym

stanie Centrum nie może istnieć. Od 1 września 2019 roku w miejsce Centrum Kształcenia

Ustawicznego stworzone zostanie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego.

Krystyna Łabędzka, Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Krakowie zapewniała

radnych, że placówka, która w tym roku obchodzi 40-lecie istnienia, po zmianach będzie pełniła

dokładnie takie same funkcje edukacyjne.

Radni również jednogłośnie wybrali przewodniczącą Komisji Edukacji Agatę Tatarę do udziału w

pracach Komisji opiniującej wnioski o udzielenie stypendiów dla uczniów i studentów

pochodzenia polskiego urodzonych i zamieszkałych na stale w krajach byłego Związku

Radzieckiego, uczących się w Krakowie. Członkiem tej komisji został także przedstawiciel

Komisji Rodziny i Polityki Społecznej RMK Lech Kucharski.

Przedstawiciel Krakowskiego Oddziału Ogólnopolskiego Związku Żołnierzy Batalionów

Chłopskich zwrócił się do Komisji Edukacji z prośbą o przekazanie nazwy Bataliony Chłopskie

którejś z placówek edukacyjnych. Tą nazwą do czasu reformy edukacji posługiwało się

Gimnazjum w Łuczanowicach nr 43. Przedstawiciel związku prosi, by nazwę przekazać kolejnej

szkole. Radni zapewnili, że informację na ten temat przekażą do Wydziału Edukacji UMK, który

może nazwę Bataliony Chłopskie proponować nowo otwieranym placówkom edukacyjnym.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104138
http://www.tcpdf.org

